
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Bujqësi Urbane
Programi Bujqësi Urbane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 2

Data e provimit: 03/10/2022

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100013 Albina Naser Tara

2 100064 Andi Afrim Krasniqi

3 100069 Arvanitë Ridvan Slivova
4 100042 Djellza Fejza Aliu

5 100058 Donjeta Enver Fazliu

6 100066 Esra Ahmet Haxhimustafa

7 100063 Fatbardhë Mehdi Breznica
8 100059 Flutra Bekim Llugaliu
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